
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2021 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 20 września 2021 r. 

 
 

w sprawie ogłoszenia II naboru na kształcenie specjalistyczne w PWSZ w Koninie  

na rok akademicki 2021/2022 

 

 

Na podstawie § 3 ust. 4 uchwały Nr 27/VII/III/2021 Senatu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 23 marca 2021 r. w sprawie warunków, trybu oraz 

terminu rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na kształcenie specjalistyczne w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie oraz sposobu jej przeprowadzania na rok akademicki 

2021/2022 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłasza się II nabór na kształcenie specjalistyczne w PWSZ w Koninie na rok 

akademicki 2021/2022 w terminie od 20.09.2021 r. do 22.10.2021 r. do godz. 1200 

w zakresie: 

1) animator czasu wolnego, 

2) bezpieczeństwo i systemy ochrony, 

3) doradztwo dietetyczne, 

4) gospodarka magazynowa, 

5) kadry i płace, 

6) marketing w mediach społecznościowych, 

7) odnawialne źródła energii, 

8) trener personalny, 

9) terapia środowiskowa i zajęciowa, 

10) wizaż i stylizacja. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                       Z up. REKTORA 

                   PROREKTOR 

          PWSZ w Koninie 

 

/-/dr Karina Zawieja-Żurowska 

 


